
Poz 
MONO 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Neklasifikovaní 
DNF 
400SSP 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

R.č. 

7 
72 
17 
71 
68 
13 
25 
55 
6 

66 
26 

37 

21 
84 
92 
70 
79 
65 
31 
81 
51 
46 

Meno 

Karel KALINA 
Daniel ZÖRNWEG 
Christopher EDER 
Jan ŠAMAJ 
Pavel MACHÁČEK 
Jiří LEFAN 
Petr NOVOTNÝ 
Petr KOVÁŘ 
Jiří KVAČEK 
Steffen BÄNSCH 
Josef ČERVINKA 

Tereza POLÁKOVÁ 

Tomáš HEIMERLE 
Milan HANZALÍK 
Roman KRATOCHVÍL 
Marek NĚMEČEK 
David ŘEZÁČ 
Lukáš VYSLOUŽIL 
Alexandr VYSLOUŽIL 
Pavel NOVÁK 
Richard HLAVINKA 
Hynek HAŠEK 

Značka 

KATYAM 690 
MZ 
HONDA NSFR 
KTM 690 
KTM 690 
KTM 725 
KTM 650  
YAMAHA 686 
MZ SKORPION 660 
YAMAHA OV 11R 
YAMAHA 690 

KTM 525 

KAWASAKI ZXR 400 
KAWASAKI ZXR 400 
SUZUKI GSXR 400 
KAWASAKI 
HONDA VFR  
HONDA 
HONDA RVF 400 
KAWASAKI 
KAWASAKIi ZXR 400 
YAMAHA FZR 400 

Štát 

CZE 
GER 
AUT 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
GER 
CZE 

CZE 

CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 

ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 

ACCR - Česká Republika 

CAMS - Česká Republika 
SMF - Slovensko 
CAMS - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 

CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 

Klub 

čivava tem - MSK St.Město 
Team Zörnweg 
MRSC Gunskirchen 
JGM road racing team 
Motoklub Věčná Jízda 
Komad racing 
Zábradlí Novas 
JGM Road Racing Team 
MKRT Moto Kvacek Racing Team 

TP MOTO Poděbrady 

Sádrokartony Jan Mejsřik 

Jaso 
Hanzalík racing 
Stifi Team 
OP Tiger 

Motoclub Malá Lhota 
Motoclub Malá Lhota 

JASO 
Motoclub malá Lhota, Vesmír Racing 

Kolá 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 

6 

11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 

Celk.cas 

13:19.052 
13:26.006 
13:43.583 
13:51.789 
13:58.107 
13:59.993 
14:35.165 
13:31.071 
13:48.276 
14:24.462 
14:34.627 

10:44.489 

14:00.277 
14:01.893 
14:27.483 
14:28.222 
14:38.121 
13:22.441 
13:30.150 
13:35.076 
13:58.076 
14:34.790 

Pr.rýchlosť 

159,084 
157,711 
154,345 
152,822 
151,670 
151,330 
145,248 
142,478 
139,519 
133,679 
132,125 

107,583 

151,279 
150,988 
146,534 
146,410 
144,759 
144,011 
142,640 
141,778 
137,887 
132,100 

Rozdiel 

6.954 
24.531 
32.737 
39.055 
40.941 

1:16.113 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 

DNF 

1.616 
27.206 
27.945 
37.844 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 

Body 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

0 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

Usp.podľa kôl

Označ víťazstvo 
6.954 

Pr.rýchlosť 
159,084 

Naj. čas na kolo 
1:11.218 

Naj. rýchlosť 
162,262 

Naj. kolo pre 
7 - Karel KALINA 

Vytištěno: 18.9.2016 13:42:31 

Hl. časoměřič: Jaroslav Štancel FIM 10637  Časomira: Sport Timing Slovakia  
Ředitel závodu: Petr Civín 
Jury: A.Malaník FIM 10611,J. Urbanec CAMS033,M.Hanzalík CAMS010   
Podnik: CAMS 15/5-2016 Organizace: Road Racing Club, Dvůr Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

DYMOKURSKY OKRUH 
400SSP+Supermono 
Závod 400SSP 
Závod (11 Kol) - start v 13:27:14 

Dymokury 3,210 Km 
18.9.2016 12:35 

DYMOKURSKY OKRUH 
400SSP+Supermono 
Závod 400SSP 
Závod (11 Kol) - start v 13:27:14 

Dymokury 3,210 Km 
18.9.2016 12:35 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh
17.-18.9.2016

Oficiální výsledky


